
  

UCHWAŁA NR 312/XLV/23 

RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

w zamian za uiszczaną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami  

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 110/XVI/20 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczaną przez właścicieli 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 2915) 

wprowadza się zmiany w § 2: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Niesegregowane odpady komunalne (zmieszane) odbierane są z nieruchomości na zasadach 

określonych w § 1 ust. 2, raz na miesiąc.”;; 

2) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 3. Bioodpady, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji i odpady zielone zebrane 

w sposób selektywny należy indywidualnie kompostować w przydomowych kompostownikach lub 

gromadzić oddzielnie w odpowiednich workach do selektywnej zbiórki, odbierane będą z nieruchomości 

na zasadach określonych w § 1 ust. 2, raz na miesiąc.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Jan Misiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 4924


		2023-09-27T12:30:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




